PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n." 043/2016-CJCI
Belém, 11 de maio de 2016.

Processo 2015.7.001965-0

A Sua Excelência o (a) Senlior (a)

Juiz(a) de Direito da Comarcas de Barcarena, Bujaru, Capitão Poço, Concórdia do Pará,
Irituia, Juruti, Mãe do Rio, Muaná, São Caetano de Odivelas e Soure.

Senhor (a) Juiz (a),

Cumprimentando-o (a), reitero os termos do Despacho/Ofício n.°
4128/2015, de 09/11/2015, a fim dc que Vossa Excelência preste as devidas infonmações a
esta Corregedoria de Justiça, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas, acerca da fase processual
em que se encontram os processos dos réus abaixo relacionados.

COMARCA DE BARCARENA

ALAF FURTADO SILVA

ANDRÉ SOUZA DOS SANTOS

. ANDERSON SILVA DE SOUSA

DIEGO DA SILVA MARINHO

ELVIS FERREIRA DA SILVA

MÁRCIO RIBEIRO BOTELHO

GIOVANE DA SILVA FERREIRA

JÚLIO CEZAR CARDOSO

MARCELO AUGUSTO AGUIAR MATOS

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

COMARCA DE BUJARU

ISRAEL SOUZA DA SILVA

COMARCA DE CAPTÃO POÇO
ANTONIO SOUZA GOMES

Lorrrfit^ana /uir/çtf Comumn Interior ^ '
>Êsá%u èa £sM^ 4o Ami - Áv. Bamno. n' - .U/a TA- 14 (THrto) - fiainv: Souv - htiàa - Foré - : 6UU-7t9 - r£L .•í2âS-^SSS

E^ntalU cofTefiedoric,ÍMefiof^t^pú.gov.hf